
 

Компанијата ИНТЕР ПЛАЦ ДООЕЛ која се наоѓа во населба 

„Ченто“  со постоење од над две децении се занимава со 

продажба на нови и половни производи. 

 

 

ИНТЕР ПЛАЦ ДООЕЛ –Скопје има потреба од следната работна 

позиција 

СЕРВИСЕР/МАЈСТОР ЗА ПОПРАВКА НА МАШИНИ ЗА ПЕРЕЊЕ СО 

ИСКУСТВО 

Потребни квалификации: 

Средно образование 

Искуство во сервисирање на машини за перење алишта 

 

Опис на работата: 

Поправка-сервисирање на машини за перење алишта  

 

Сите заинтересирани кандидати своите професионални биографии 

може да ги достават 

преку емаил interkom001@gmail.com  или 

Контакт телефон 070386786 070206116 

mailto:interkom001@gmail.com

